Firmato digitalmente da Pt ., IO REE b L0 12 IR — [LJL[EFFE{' SR OA0 Etimstﬁﬂllj'-!?ﬂ]

Giuseppe Navarra

CN = Giuseppe Navarra
C=1IT

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

PRESO ATTO

DIPARTIMENTO DI PATOLOGIA UMANA
DELL'ADULTO E DELL'ETA EVOLUTIVA
"GAETANO BARRESI"

(Direttore: prof. Giuseppe Navarra)

Messina, data protocollo
IL DIRETTORE

lo Statuto dell’Universita degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 1244 del 14.05.2012
e modificato con D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014;

il Regolamento del Dipartimento di Patologia Umana dell’adulto e dell’eta evolutiva
«Gaetano Barresi» emanato con D.R. n. 375/2016 del 18.02.2016;

il verbale del 15.12.2023, assunto al prot. 161439 del 18.12.2023, del Consiglio della
Scuola di Specializzazione in Ematologia ed in particolare il 4° punto all’ordine del giorno:
“Conferma delle Convenzioni esistenti con |'Ospedale Papardo e con il Grande Ospedale
Morelli di Reggio Calabria (Ematologia e Centro Trapianti) per la frequenza nella rete”;

che non e prevista a breve una riunione del Consiglio di Dipartimento di
Patologiaumanadetev;

dell’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento del Dipartimento di Patologiaumanadetev,
che autorizza il Direttore ad adottare, in casi straordinari di necessita e d’urgenza, i
provvedimenti indifferibili per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del
Consiglio.

DECRETA

di prendere atto e di approvare quanto deliberato dal Consiglio della Scuola di Specializzazione in Ematologia
durante la riunione del 15 dicembre 2023 in merito al punto 4: “Conferma delle Convenzioni esistenti con
|'Ospedale Papardo e con il Grande Ospedale Morelli di Reggio Calabria (Ematologia e Centro Trapianti) per la

frequenza nella rete”.

Il Direttore del Dipartimento
(Prof. Giuseppe Navarra)
Firmato digitalmente

Il presente decreto verra sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.

NANNNNNNNNNANNANNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNANNANNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

Azienda Ospedaliera Universitaria “G. Martino” - Viia Consolare Valeria n. 1 — 98125 Messina

Direzione (5° piano, pad. F ): Tel. 090 221 2600 — e-mail: gnavarra@unime.it
Segreteria Amministrativa (2° piano, pad. F). Tel. 090 221 2658 — 090 221 2252

e-mail: dipartimento.patologiaumanadetev@unime.it - Pec: dipartimento.patologiaumanadetev@pec.unime.it




		2023-12-19T12:17:13+0000
	Giuseppe Navarra




